
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 
Scuola polo inclusione-Scuola in ospedale 

VIA XXV APRILE, 1 – 33100 Udine 
Codice Fiscale: 94134550303 - Codice Meccanografico UDIC85800Q 

e-mail: udic85800q@istruzione.it pec: udic85800q@pec.istruzione.it Tel : 0432 1276611 

Per data e prot. informatici vedi Segnatura  
 

1 di 5 

 

Udine, 30.04.2021 

 

Oggetto: Verbale esame delle istanze pervenute per la selezione di affidamento incarichi 
docenti interni e/o contratti con docenti esperti esterni per i progetti: 
 
 

● Attività di lingua Inglese n. 28 ore  

● Attività di Musico-Terapia metodo Benenzon n.33 ore  

● Attività Musicale n.21 ore  

● Attività Musicale n.25 ore  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art.7 commi 6 e seguenti del D. Lgs. 30 marzo 2001 n.165; 

VISTO l’art.1 comma 7 della Legge 107/2015; 

VISTO gli artt.36 e 60 del D. Lgs. 50/2016; 

VISTO il Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la Circolare n.2 dell’11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTO il Regolamento UE 2016/679 del Parlamento europeo del Consiglio, del 27 aprile 2016, 

e il Codice Privacy di cui al D. Lgs n. 1936 del 2003 come da ultimo novellato con il D.Lgs 

101/2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto Comprensivo Udine VI; 

VISTA la L.R. 13/2018, art. 34 Finanziamento di progetti per l’arricchimento dell’offerta 

formativa delle istituzioni scolastiche - POF anno scolastico 2020-2021. Concessione contributi, 

impegno di spesa e liquidazione a favore di istituzioni scolastiche statali 

VISTO il Decreto n. 23423-24/11/2020 e relativo riparto di assegnazione fondi; 

VERIFICATO   il possesso dei requisiti formali (come previsto nell'avviso); 

Firmato digitalmente da D.S.prof.ssa BEATRICE FACCHINI

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003157 - 30/04/2021 - 7 - U

mailto:udic85800q@istruzione.it
mailto:udic85800q@pec.istruzione.it
http://www.regione.fvg.it/rafvg/export/sites/default/RAFVG/istruzione-ricerca/regione-per-scuole/FOGLIA223/allegati/2020_Decreto_23423_Concessione_POF_2020_21_Statali.pdf


 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 
Scuola polo inclusione-Scuola in ospedale 

VIA XXV APRILE, 1 – 33100 Udine 
Codice Fiscale: 94134550303 - Codice Meccanografico UDIC85800Q 

e-mail: udic85800q@istruzione.it pec: udic85800q@pec.istruzione.it Tel : 0432 1276611 

Per data e prot. informatici vedi Segnatura  
 

2 di 5 

VERIFICATA la Regolarità della documentazione si procede all’assegnazione dei punteggi 

delle candidature pervenute: 

 

 
 
 

● Attività di Musico-Terapia metodo Benenzon n.33 ore  

presso la scuola primaria “E. Girardin” via Judrio 1 (8 classi) 

Coco Adriano 

 
Titoli di Studio ed esperienze maturate Punti Autovalutazione 

 

Laurea triennale o specialistica congruente con le finalità del 

modulo-progetto  

Punti 20 per votazione 110/110 lode 
Punti 15 per votazione 110 
punti 5 per votazione da 105 a 109 
 

 

 

 

Max punti  

     20 

 

 
 
 
 

     0 

Pubblicazione riferita alla disciplina richiesta 1 punto per 

pubblicazione 
Max punti 

5 

0 

Corsi di perfezionamento, diploma o attestato di corsi di 

specializzazione o di borse di studio congruenti con le finalità̀ 

del progetto, della durata minima di 6 mesi (1 punto per titolo) 

Max punti 

5 

2 

Master o dottorato di ricerca congruenti con le finalità̀ del 

modulo- progetto, conseguito presso Università̀ in Italia o 

all’estero della  

durata minima di un anno (5 punti per percorso) 

Max punti  

10 

0 

Abilitazione all’insegnamento (5 punti per ciascuna abilitazione - 

le cosiddette 

abilitazioni a cascata vengono conteggiate come unica 

abilitazione) 

Max punti 

10 

0 

Esperienze maturate in ambito scolastico con indicazione della 

durata delle stesse relativamente alle tematiche di cui al presente 

progetto punti 10 per anno (minimo tre mesi di servizio) fino a 

un massimo di cinque anni. 

Max 50 

punti 

10 

 
Firmato digitalmente da D.S.prof.ssa BEATRICE FACCHINI

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003157 - 30/04/2021 - 7 - U

mailto:udic85800q@istruzione.it
mailto:udic85800q@pec.istruzione.it


 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 
Scuola polo inclusione-Scuola in ospedale 

VIA XXV APRILE, 1 – 33100 Udine 
Codice Fiscale: 94134550303 - Codice Meccanografico UDIC85800Q 

e-mail: udic85800q@istruzione.it pec: udic85800q@pec.istruzione.it Tel : 0432 1276611 

Per data e prot. informatici vedi Segnatura  
 

3 di 5 

 
● Attività di lingua Inglese n. 28 ore  

Presso le scuole dell’ Infanzia 

 7 ore plesso “Maria Forte” via R. Di Giusto 84  
 7 ore plesso “Sacro Cuore” via Cividale 220 
 7 ore plesso “Maria Forte/bis” Via XXV Aprile 1 
 7 ore plesso “A. Gabelli” via Bariglaria 350 

Barghini Clara 
Titoli di Studio ed esperienze maturate Punti Autovalutazione 

 

Laurea triennale o specialistica congruente con le finalità del 

modulo-progetto  

Punti 20 per votazione 110/110 lode 
Punti 15 per votazione 110 
punti 5 per votazione da 105 a 109 
 

 

 

 

Max punti  

     20 

 

 
 
 
 

     15 

Pubblicazione riferita alla disciplina richiesta 1 punto per 

pubblicazione 

Max punti 

5 

0 

Corsi di perfezionamento, diploma o attestato di corsi di 

specializzazione o di borse di studio congruenti con le finalità̀ 

del progetto, della durata minima di 6 mesi (1 punto per titolo) 

Max punti 

5 

0 

Master o dottorato di ricerca congruenti con le finalità̀ del 

modulo- progetto, conseguito presso Università̀ in Italia o 

all’estero della  

durata minima di un anno (5 punti per percorso) 

Max punti  

10 

0 

Abilitazione all’insegnamento (5 punti per ciascuna abilitazione - 

le cosiddette 

abilitazioni a cascata vengono conteggiate come unica 

abilitazione) 

Max punti 

10 

0 

Esperienze maturate in ambito scolastico con indicazione della 

durata delle stesse relativamente alle tematiche di cui al presente 

progetto punti 10 per anno (minimo tre mesi di servizio) fino a 

un massimo di cinque anni. 

Max 50 

punti 

50 

 
 

 

 
Firmato digitalmente da D.S.prof.ssa BEATRICE FACCHINI

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003157 - 30/04/2021 - 7 - U

mailto:udic85800q@istruzione.it
mailto:udic85800q@pec.istruzione.it


 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 
Scuola polo inclusione-Scuola in ospedale 

VIA XXV APRILE, 1 – 33100 Udine 
Codice Fiscale: 94134550303 - Codice Meccanografico UDIC85800Q 

e-mail: udic85800q@istruzione.it pec: udic85800q@pec.istruzione.it Tel : 0432 1276611 

Per data e prot. informatici vedi Segnatura  
 

4 di 5 

● Attività Musicale n.25 ore  

presso la scuola primaria “A. Friz” Via XXV Aprile 1 (5 classi) 

Longhino Chiara 

 

Titoli di Studio ed esperienze maturate Punti Autovalutazione 

 

Laurea triennale o specialistica congruente con le finalità del 

modulo-progetto  

Punti 20 per votazione 110/110 lode 
Punti 15 per votazione 110 
punti 5 per votazione da 105 a 109 
 

 

 

 

Max punti  

     20 

 

 
 
 
 

    15 

Pubblicazione riferita alla disciplina richiesta 1 punto per 

pubblicazione 
Max punti 

5 

0 

Corsi di perfezionamento, diploma o attestato di corsi di 

specializzazione o di borse di studio congruenti con le finalità̀ 

del progetto, della durata minima di 6 mesi (1 punto per titolo) 

Max punti 

5 

2 

Master o dottorato di ricerca congruenti con le finalità̀ del 

modulo- progetto, conseguito presso Università̀ in Italia o 

all’estero della  

durata minima di un anno (5 punti per percorso) 

Max punti  

10 

0 

Abilitazione all’insegnamento (5 punti per ciascuna abilitazione - 

le cosiddette 

abilitazioni a cascata vengono conteggiate come unica 

abilitazione) 

Max punti 

10 

0 

Esperienze maturate in ambito scolastico con indicazione della 

durata delle stesse relativamente alle tematiche di cui al presente 

progetto punti 10 per anno (minimo tre mesi di servizio) fino a 

un massimo di cinque anni. 

Max 50 

punti 

50 

 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da D.S.prof.ssa BEATRICE FACCHINI

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003157 - 30/04/2021 - 7 - U

mailto:udic85800q@istruzione.it
mailto:udic85800q@pec.istruzione.it


 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 
Scuola polo inclusione-Scuola in ospedale 

VIA XXV APRILE, 1 – 33100 Udine 
Codice Fiscale: 94134550303 - Codice Meccanografico UDIC85800Q 

e-mail: udic85800q@istruzione.it pec: udic85800q@pec.istruzione.it Tel : 0432 1276611 

Per data e prot. informatici vedi Segnatura  
 

5 di 5 

● CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura per ogni attività indicata su 

elencata e che non è pervenuta alcuna candidatura per “Attività Musicale n. 21 ore  

 presso la scuola primaria “G. Mazzini” via Bariglaria 327 (5 classi)” relativamente 

all’avviso pubblico Prot.2794 del 21.04.2021 e che, pertanto, non è necessario provvedere 

ad alcuna comparazione  

DETERMINA 

● di conferire i seguenti incarichi : 
 Dott. Coco Adriano 

Attività di Musico-Terapia metodo Benenzon n. 33 ore  

presso la scuola primaria “E. Girardin” via Judrio 1 (8 classi) 

 

● Attività di lingua Inglese n. 28 ore  

Dott.ssa Barghini Clara  

Presso le scuole dell’Infanzia 

7 ore plesso “Maria Forte” via R. Di Giusto 84  

7 ore plesso “Sacro Cuore” via Cividale 220 

7 ore plesso “Maria Forte/bis” Via XXV Aprile 1 

7 ore plesso “A. Gabelli” via Bariglaria 350 

 
● Attività Musicale n. 25 ore  

Dott.ssa Longhino Chiara 

presso la scuola primaria “A. Friz” Via XXV Aprile 1 (5 classi) 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Beatrice Facchini 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Firmato digitalmente da D.S.prof.ssa BEATRICE FACCHINI

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003157 - 30/04/2021 - 7 - U

mailto:udic85800q@istruzione.it
mailto:udic85800q@pec.istruzione.it

		2021-05-06T15:10:13+0200
	FACCHINI BEATRICE




